
Посуда из нержавеющей стали, с 
индукционным сэндвич-дном Fast, 

Muse, Easy

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: кастрюли с двумя ручками, с одной ручкой, молочники, молочники-питчеры, 
ковшики, сковороды, крышки.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/


Casseruola 2 manici
Casserole, 2-handle 	

ø cm h cm

V32 05 72 CA 16 16 8

V32 05 72 CA 18 18 8

V32 05 72 CA 20 20 9

V32 05 72 CA 22 22 9

V32 05 72 CA 24 24 11,5

Musa
PENTOLE IN ACCIAIO INOX 18 ⁄ 10, TRIPLO FONDO A INDUZIONE
18 ⁄ 10 ST.STEEL COOKWARE, INDUCTION SANDWICH BOTTOM

ABERT CASA // MUSA

Pentola
Pot

ø cm h cm

V32 05 72 PE 16 16 12,5

V32 05 72 PE 18 18 12,5

V32 05 72 PE 20 20 14,5

V32 05 72 PE 22 22 15,5

V32 05 72 PE 24 24 17

V32 05 72 PE 28 28 20

ADATTO A TUTTI I TIPI DI 
COTTURA E FONTI DI CALORE
SUITABLE FOR ALL TYPES OF 
COOKING AND HEAT SOURCE

MANICO IN ACCIAIO INOX 18/10
18/10 STAINLESS STEEL HANDLE
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ABERT CASA // MUSA

Bollilatte 1 manico
Milk pot, 1-handle

ø cm h cm

V32 05 72 BO 12 12 12,5

V32 05 72 BO 14 14 13

Musa
PENTOLE IN ACCIAIO INOX 18 ⁄ 10, TRIPLO FONDO A INDUZIONE
18 ⁄ 10 ST.STEEL COOKWARE, INDUCTION SANDWICH BOTTOM

Casseruola 1 manico
Casserole, 1-handle 	

ø cm h cm

V32 05 72 CA 12 12 6

V32 05 72 CA 14 14 8
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ABERT CASA // MUSA 47



Fast

ABERT CASA // FAST

PENTOLE IN ACCIAIO INOX                        
A INDUZIONE                          

STAINLESS STEEL 
INDUCTION   
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ABERT CASA // FAST

Pentola
Pot

ø cm h cm

V31 06 72 PE 18 18 12,5

V31 06 72 PE 20 20 14,5

V31 06 72 PE 22 22 15,5

V31 06 72 PE 24 24 17

V31 06 72 PE 28 28 20

Fast
PENTOLE IN ACCIAIO INOX, FONDO A INDUZIONE
ST.STEEL COOKWARE, INDUCTION BOTTOM

MANICO IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL HANDLE

Casseruola 2 manici
Casserole, 2-handle 	

ø cm h cm

V31 06 72 CA 16 16 8

V31 06 72 CA 18 18 8

V31 06 72 CA 20 20 9

V31 06 72 CA 22 22 10

V31 06 72 CA 24 24 11,5

ADATTO A TUTTI I TIPI DI 
COTTURA E FONTI DI CALORE
SUITABLE FOR ALL TYPES OF 
COOKING AND HEAT SOURCE

ADATTO A TUTTI I TIPI DI 
COTTURA E FONTI DI CALORE
SUITABLE FOR ALL TYPES OF 
COOKING AND HEAT SOURCE

PA
C

KA
G

IN
G
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ABERT CASA // FAST

Fast
PENTOLE IN ACCIAIO INOX, FONDO A INDUZIONE
ST.STEEL COOKWARE, INDUCTION BOTTOM

Casseruola 1 manico
Casserole, 1-handle 	

ø cm h cm

V31 06 72 CA 14 14 8

Bollilatte 1 manico
Milk pot, 1-handle

ø cm h cm

V31 06 72 BO 12 12 12,5

PA
C

KA
G
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G
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ABERT CASA // FAST 51



52 ABERT CASA // EASY

Easy
CASSERUOLE IN ACCIAIO INOX 
FONDO CAPSULATO A 
INDUZIONE.

STAINLESS STEEL CASSEROLES, 
CAPSULATED INDUCTION 
BOTTOM.
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53ABERT CASA // EASY

Casseruola 1 manico
Casserole 1 handle	

ø cm h cm lt

V65 06 72 CA 12 12 6,5 0,45

V65 06 72 CA 14 14 7 0,7

V65 06 72 CA 16 16 7,5 0,95

Casseruola 2 manici
Casserole 2-handle	

ø cm h cm lt

V65 06 72 CA 18 18 8,5 1,4

V65 06 72 CA 20 20 9,8 2

V65 06 72 CA  22 22 10,2 2,5

V65 06 72 CA 24 24 11 3,5

Easy
ACCIAIO INOX, FONDO CAPSULATO A INDUZIONE
ST. STEEL, CAPSULATED INDUCTION BOTTOM. PA

C
KA
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54 ABERT CASA // EASY

Coperchio in acciaio
St. Steel Lid	

ø cm

V65 06 15 C14 14

V65 06 15 C16 16

V65 06 15 C18 18

V65 06 15 C20 20

V65 06 15 C22 22

V65 06 15 C24 24

V65 06 15 C26 26

V65 06 15 C28 28

V65 06 15 C30 30

ACCIAIO INOX 18 ⁄ CR / ST. STEEL

Coperchio in acciaio universale
St. Steel universal Lid

ø cm

90605033 14

90605034 16

90605035 18

90605036 20

90605037 22

90605038 24

90605039 26

90605040 28

90605041 30

ACCIAIO INOSSIDABILE / ST. STEEL

Easy
COPERCHI CON PACKAGING APPENDIBILE.
LIDS WITH HANGABLE PACK.

SOLO PER LA LINEA DI CASSERUOLE IN ACCIAIO EASY (PAGINA 53):
SI SUGGERISCE DI ACQUISTARE I COPERCHI DI UNA MISURA IN MENO RISPETTO AL DIAMETRO SCELTO DEL PENTOLAME EASY.

FOR THE EASY CASSEROLE ST: STEEL LINE ONLY (PAGE 53):
IT IS SUGGESTED TO BUY THE LIDS OF ONE SIZE LESS THAN THE CHOSEN DIAMETER OF THE COOKWARE EASY.
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55ABERT CASA // EASY

Coperchio in vetro con pomolo nero
Glass lid with black knos

ø cm

906 05 083A 14

906 05 077A 16

906 05 078A 18

906 05 059A 20

906 05 060A 22

906 05 061A 24

906 05 062A 26

906 05 063A 28

906 05 079A 30

906 05 084A 32

Coperchio in vetro con pomolo in acciaio
Glass lid with stainless steel knob	

ø cm

906 05 090 14

906 05 091 16

906 05 092 18

906 05 093 20

906 05 094 22

906 05 095 24

906 05 096 26

906 05 097 28

906 05 098 30

SOLO PER LA LINEA DI CASSERUOLE IN ACCIAIO EASY (PAGINA 53):
SI SUGGERISCE DI ACQUISTARE I COPERCHI DI UNA MISURA IN MENO RISPETTO AL DIAMETRO SCELTO DEL PENTOLAME EASY.

FOR THE EASY CASSEROLE ST: STEEL LINE ONLY (PAGE 53):
IT IS SUGGESTED TO BUY THE LIDS OF ONE SIZE LESS THAN THE CHOSEN DIAMETER OF THE COOKWARE EASY.
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Coperchio Taste 
Lid, Taste
Couvercle Taste
Tapa Taste
Decker, Taste

Rame/Acciaio - Copper/Steel 

ø cm

V33 05 72 007 10

Pentola 2 maniglie Taste 
Pot, 2-handle, Taste
Pot 2 anses Taste
Olla 2 asas Taste
Topf, 2 Griffe, Taste

Rame/Acciaio - Copper/Steel 

ø cm H. cm ml

V33 05 72 001 10 5,5 300

Casseruola  2 maniglie Taste 
Casserole 2-handle, Taste
Casserole 2 anses Taste
Cacerola 2 asas cuivre/acero
Kasserolle mit 2 Griffen, Taste

Rame/Acciaio - Copper/Steel 

ø cm H. cm ml

V33 05 72 002 11,5 4,5 350

V33 05 72 003 14 5 550

Padella 1 manico Taste 
Fryng pan 1-handle, Taste
Poêle 1 anse Taste
Sartén 1 asa Taste
Bratpfanne 1 Griff, Taste

Rame/Acciaio - Copper/Steel 

ø cm H. cm ml

V33 05 72 004 14 3,5 400

V33 05 72 005 15,5 4 550

Casseruola 1 manico Taste 
Casserole 1-handle, Taste
Casserole 1 anse Taste
Cacerola 1 asa Taste
Topf, 1 Griff, Taste

Rame/Acciaio - Copper/Steel 

ø cm H. cm ml

V33 05 72 006 10 5,5 300

Serving  •  169



73 93

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/
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